
A LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

3o!/-/ !/-.02.~2.v 

MINISTERUL 'EOUCAŢIEl NAŢIONAL

HOTĂRÂREA NR 14/ 06.02.2020

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 06.02.2020,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă 176 burse de merit, conform Anexei. Se aprobă acordarea bursei sociale pentru
elevii Chipirliu Beatrice şi Trandafir Maria Alexandra.

ART. 2. Se demarează procedura de negociere a Contractului Colectiv de Muncă.

ART. 3 Se validează rezultatul evaluării obiective pentru reducere de activitate la catedra de Limbă
franceză, conform căruia doamna profesoară Constandache Roxana a fost desemnată pentru
completare de normă în anul şcolar 2020-2021.

ART. 4 Se aprobă, în limita fondurilor disponibile, referatele de necesitate înaintate de doamna
secretara Cucoaneş Eugenia, elevii clasei a XI-a D, respectiv elevii clasei a XII-a D, cu privire la obiecte
de inventar.

ART. 5 Se aprobă solicitarea de preluare dirigenţiei la clasa a XII-a seral a doamnei profesoare Popazu
Emanuela.

ART. 6 Se respinge solicitatrea doamnei profesoare Popazu Emanuela, denumire în calitate de
membru al Comisiei de organizare a simulării examenului de bacalaureat, începând cu data de
1.02.2020.

ART. 7 Se respinge solicitatrea doamnei profesoare Popazu Emanuela, de numire în calitate de
responsabil al Comisiei pentru prevenirea şi eliminarea violenţei, începând cu data de 1.02.2020.

ART. 8 Se decide plata sumelor rezultate din Raportul de expertiză contabilă extrajudiciară, întocmui
de domnul contabil Grosu Virgil.



ART. 9 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Prof. MARIA CĂLIN


